Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2129-03-01-0001 ACREEDORES DIVERSOS EJER ANT 2129-03-01 $1,964.37 $0.00 $0.00 $1,964.37
2129-03-02-0001 ACREDORES DIVERSOS 2012-2015 2129-03-02 $16,502.19 $0.00 $0.00 $16,502.19
2129-03-03-02 PRESTAMO INFR'10 A FORTA 10 $99,000.00 $0.00 $0.00 $99,000.00
2129-03-03-03 PRESTAMO INFRA12 A RAMO 20 2012 $709,548.77 $0.00 $0.00 $709,548.77
2129-03-03-09 2Y 5 AN MILLAR RAMO 33 -$0.70 $0.00 $0.00 -$0.70
2129-03-03-10 INFRAESTRUCTURA 2014 $0.40 $0.00 $0.00 $0.40
2129-03-03-12 FONDO PROSSAPYS FEDERAL $5,987.15 $0.00 $0.00 $5,987.15
2129-03-03-13 PENDIENTE CLASIFICAR -$0.01 $0.00 $0.00 -$0.01
2129-04-01-0001 PABLO MENDOZA GARCIA $0.31 $0.00 $0.00 $0.31
2129-04-01-0018 DANIEL ROBERTO ALVAREZ MARTINEZ $800.40 $0.00 $0.00 $800.40
2129-05-01-0001 REINTEGRO DE VIVIENDA $75,215.88 $0.00 $0.00 $75,215.88
2129-05-01-0003 JOSE NORBERTO PAITA SANJUAN $154.03 $0.00 $0.00 $154.03
2129-05-01-0004 ANGELICA MARIA JUAREZ LOPEZ $202.82 $0.00 $0.00 $202.82
2129-05-01-0014 HECTOR MIGUEL CASTILLO RIVERA $20.00 $0.00 $0.00 $20.00
2129-05-01-0015 DAVID ALEJANDRO ROCHA PADILLA $4,848.00 $0.00 $0.00 $4,848.00
2129-05-01-0017 GENARO GARCIA GONZALEZ -$2.80 $0.00 $0.00 -$2.80
2129-06-01 CARLOS LOZANO CHAVES $24,258.52 $0.00 $0.00 $24,258.52
2129-06-03 Credito empleados. Caja Huastecas $0.00 $52,400.00 $62,880.00 $10,480.00
00048 11/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0166 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA EFECTIVC $0.00 $1,306.00 $1,306.00
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF MEDELLIN OLVERA ALICIA (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL $0.00 $1,080.00 $2,386.00
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE $0.00 $1,868.00 $4,254.00
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF LOZANO CHAVES CARLOS (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL $0.00 $4,019.00 $8,273.00
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE E $0.00 $1,209.00 $9,482.00
C00056 17/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/50¢ CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO $1,306.00 $0.00 $8,176.00
C00056 17/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/50¢ CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENI $1,209.00 $0.00 $6,967.00
C00056 17/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/50¢ DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE EN $1,868.00 $0.00 $5,099.00
C00056 17/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/50¢ LOZANO CHAVES CARLOS (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL 2( $4,019.00 $0.00 $1,080.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00056 17/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/50¢ MEDELLIN OLVERA ALICIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL 2C $1,080.00 $0.00 $0.00
C00056 17/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/50¢ RECENDIZ ROSALES CIRIACO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DE $998.00 $0.00 -$998.00
C00051 23/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0171 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (NOMINA EN EFECTIVO DEL 01 AL 15 DE ENERO $0.00 $998.00 $0.00
C00074 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0172 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO AL 2023. EFEC $0.00 $998.00 $998.00
C00076 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0173 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 Al $0.00 $1,306.00 $2,304.00
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 MEDELLINA OLVERA ALICIA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DISPE $0.00 $1,080.00 $3,384.00
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2 $0.00 $1,868.00 $5,252.00
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 LOZANO CHAVES CARLOS (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DISPEF $0.00 $4,019.00 $9,271.00
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2( $0.00 $1,209.00 $10,480.00
C00101 30/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/907 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERC $1,306.00 $0.00 $9,174.00
C00101 30/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/907 CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENI $1,209.00 $0.00 $7,965.00
C00101 30/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/907 DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE EN $1,868.00 $0.00 $6,097.00
C00101 30/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/907 LOZANO CHAVES CARLOS (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL 2( $4,019.00 $0.00 $2,078.00
C00101 30/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/907 MEDELLIN OLVERA ALICIA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL 2C $1,080.00 $0.00 $998.00
C00101 30/01/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/907 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DE $998.00 $0.00 $0.00
C00142 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0182 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (NOMINA DEL 01 AL 16 DE FEBRERO DE 2023. E $0.00 $998.00 $998.00
C00143 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0183 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 Al $0.00 $1,306.00 $2,304.00
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF MEDELLIN OLVERA ALICIA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023. DISPE $0.00 $1,080.00 $3,384.00
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE $0.00 $1,868.00 $5,252.00
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF LOZANO CHAVES CARLOS (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023. DISPE $0.00 $4,019.00 $9,271.00
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE : $0.00 $1,209.00 $10,480.00
C00200 15/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/20Z CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBREI $1,306.00 $0.00 $9,174.00
C00200 15/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/20z CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEt $1,209.00 $0.00 $7,965.00
C00200 15/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/20Z DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FE $1,868.00 $0.00 $6,097.00
C00200 15/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/20z LOZANO CHAVES CARLOS (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DE $4,019.00 $0.00 $2,078.00
C00200 15/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/20Z2 MEDELLIN OLVERA ALICIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DEI $1,080.00 $0.00 $998.00
C00200 15/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/20z RECENDIZ ROSALES CIRIACOI (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO $998.00 $0.00 $0.00
C00151 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0191 DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE $0.00 $1,868.00 $1,868.00
C00151 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0191 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. Ef $0.00 $998.00 $2,866.00
C00153 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0193 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 Al $0.00 $1,306.00 $4,172.00
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF MEDELLIN OLVERA ALICIA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. DISPE $0.00 $1,080.00 $5,252.00
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF LOZANO CHAVES CARLOS (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. DISPE $0.00 $4,019.00 $9,271.00
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE : $0.00 $1,209.00 $10,480.00
C00254 28/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU/ TRANSF/614 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBREI $1,306.00 $0.00 $9,174.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00254 28/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/614 CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEE $1,209.00 $0.00 $7,965.00
C00254 28/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/614 DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FE $1,868.00 $0.00 $6,097.00
C00254 28/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/614 LOZANO CHAVES CARLOS (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO DE $4,019.00 $0.00 $2,078.00
C00254 28/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/614 MEDELLIN OLVERA ALICIA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO DEI $1,080.00 $0.00 $998.00
C00254 28/02/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/614 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO $998.00 $0.00 $0.00
C00287 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0203 DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 20 $0.00 $1,868.00 $1,868.00
C00287 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0203 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. EFE( $0.00 $998.00 $2,866.00
C00289 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0205 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (SEGURIDAD PUBLICA NOMINA DEL 01 AL 15 $0.00 $1,306.00 $4,172.00
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF MEDELLIN OLVERA ALICIA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. DISPERS $0.00 $1,080.00 $5,252.00
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF LOZANO CHAVES CARLOS (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. DISPER! $0.00 $4,019.00 $9,271.00
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF  CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 20: $0.00 $1,209.00 $10,480.00
C00379 15/03/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/222 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZC $1,306.00 $0.00 $9,174.00
C00379 15/03/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/222 CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MA $1,209.00 $0.00 $7,965.00
C00379 15/03/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/222 DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MA $1,868.00 $0.00 $6,097.00
C00379 15/03/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/222 LOZANO CHAVES CARLOS (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL 2( $4,019.00 $0.00 $2,078.00
C00379 15/03/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/222 MEDELLIN OLVERA ALICIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL 2( $1,080.00 $0.00 $998.00
C00379 15/03/2023 CAJA POPULAR LAS HU! TRANSF/222 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DE $998.00 $0.00 $0.00
C00429 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0222 RECENDIZ ROSALES CIRIACO (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. GP F $0.00 $998.00 $998.00
C00482 29/03/2023 CARLOS ALFREDO GON; 0224 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 3° $0.00 $1,306.00 $2,304.00
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF MEDELLIN OLVERA ALICIA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DISPER $0.00 $1,080.00 $3,384.00
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF DE LA TORRE CURIEL MARIA REBECA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 20 $0.00 $1,868.00 $5,252.00
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF LOZANO CHAVES CARLOS (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DISPER! $0.00 $4,019.00 $9,271.00
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF  CISNEROS CASTILLO JORGE DAMIAN (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 20: $0.00 $1,209.00 $10,480.00
2129-06-04 Credito empleados. Tribus Capital $0.00 $23,580.08 $28,870.23 $5,290.15
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DISPERSION DEL 01 $0.00 $1,342.98 $1,342.98
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO [ $0.00 $2,870.67 $4,213.65
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DI $0.00 $1,076.50 $5,290.15
C00057 17/01/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/511 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE £ $1,076.50 $0.00 $4,213.65
C00057 17/01/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/511 PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DE $2,870.67 $0.00 $1,342.98
C00057 17/01/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/511 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA C $1,342.98 $0.00 $0.00
C00074 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0172 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO AL = $0.00 $1,076.50 $1,076.50
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENE $0.00 $1,342.98 $2,419.48
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DISI $0.00 $2,870.67 $5,290.15
C00100 30/01/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/905 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 2DA C $1,342.98 $0.00 $3,947.17
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00100 30/01/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/90£ ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE E $1,076.50 $0.00 $2,870.67
C00100 30/01/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/90¢ PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DE $2,870.67 $0.00 $0.00
C00142 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0182 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 01 AL 16 DE FEBRERO C $0.00 $1,076.50 $1,076.50
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEE $0.00 $1,342.98 $2,419.48
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023. DI! $0.00 $2,870.67 $5,290.15
C00201 15/02/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/204 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA C $1,342.98 $0.00 $3,947.17
C00201 15/02/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/204 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE f $1,076.50 $0.00 $2,870.67
C00201 15/02/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/204 PEREZ MEDINA MARTHA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DEL : $2,870.67 $0.00 $0.00
C00151 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0191 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO C $0.00 $1,076.50 $1,076.50
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEE $0.00 $1,342.98 $2,419.48
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. DI! $0.00 $2,870.67 $5,290.15
C00255 28/02/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANS/6161 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 2DA C $1,342.98 $0.00 $3,947.17
C00255 28/02/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANS/6161 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE f $1,076.50 $0.00 $2,870.67
C00255 28/02/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANS/6161 PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO $2,870.67 $0.00 $0.00
C00287 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0203 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE : $0.00 $1,076.50 $1,076.50
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MAI $0.00 $1,342.98 $2,419.48
C00380 15/03/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/224 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA C $1,342.98 $0.00 $1,076.50
C00380 15/03/2023 TRIBUS CAPITAL SA DE ( TRANSF/224 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE | $1,076.50 $0.00 $0.00
C00429 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0222 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE : $0.00 $1,076.50 $1,076.50
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MAI $0.00 $1,342.98 $2,419.48
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DISP $0.00 $2,870.67 $5,290.15
2129-06-05 Credito empleados. Prestamax -$337.12 $163,825.30 $195,334.16 $31,171.74
C00048 11/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0166 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA EFECTIVC $0.00 $802.50 $465.38
C00048 11/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0166 HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA EFECT $0.00 $1,048.91 $1,514.29
C00052 13/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE TRANSF NOMINA EVENTUAL DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2023 (NOMINA E $0.00 $1,712.00 $3,226.29
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF BERRONES ALVARADO PABLO (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO $0.00 $12,323.00 $15,549.29
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DISPERSION DEL 01 $0.00 $626.34 $16,175.63
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO $0.00 $321.00 $16,496.63
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF RAMOS LOREDO SAMUEL (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL $0.00 $824.14 $17,320.77
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF RAMOS ROCHA ROSALBA (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL $0.00 $717.68 $18,038.45
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF FLORES VELAZQUEZ JAIME (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO DE $0.00 $1,098.85 $19,137.30
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENE $0.00 $659.32 $19,796.62
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENERO [ $0.00 $717.68 $20,514.30
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DE ENER( $0.00 $1,252.70 $21,767.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00053 13/01/2023 PERSONAL DEL MUNICIF TRANSF ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DISPERSION DEL 01 AL 15 DI $0.00 $905.25 $22,672.25
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERC $802.50 $0.00 $21,869.75
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENEI $1,048.91 $0.00 $20,820.84
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 HERNANDEZ ZUNIGUA JAIRO SILVESTRE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE $1,712.00 $0.00 $19,108.84
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 BERRONES ALVARADO PABLO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO Dt $12,323.00 $0.00 $6,785.84
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/51Z2 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA C $626.34 $0.00 $6,159.50
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DI $321.00 $0.00 $5,838.50
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/51Z2 RAMOS LOREDO SAMUEL (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL 20 $824.14 $0.00 $5,014.36
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 RAMOS ROCHA SAMUEL (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL 202 $717.68 $0.00 $4,296.68
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 FLORES VELAZQUEZ JAIME (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL $1,098.85 $0.00 $3,197.83
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERC( $659.32 $0.00 $2,538.51
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DE $717.68 $0.00 $1,820.83
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512z CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO [ $1,252.70 $0.00 $568.13
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE $905.25 $0.00 -$337.12
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 TORRES VALERO DORA VELINA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO C $909.50 $0.00 -$1,246.62
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/51Z2 RAMOS GARCIA LILIANA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL 202: $642.00 $0.00 -$1,888.62
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENI $1,538.38 $0.00 -$3,427.00
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 CHAVEZ CARREON NADIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL 20 $502.37 $0.00 -$3,929.37
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 TORRES DAVALOS ITZEL (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL 202 $1,413.62 $0.00 -$5,342.99
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DE $1,605.00 $0.00 -$6,947.99
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 MEDRANO RUBIO RODOLFO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENERO DEL $1,551.50 $0.00 -$8,499.49
C00058 17/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/512 PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE ENI $1,593.32 $0.00 -$10,092.81
C00051 23/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0171 RORRES VALERO DORA VELINA (NOMINA EN EFECTIVO DEL 01 AL 15 DE ENER $0.00 $909.50 -$9,183.31
C00051 23/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0171 RAMOS GARCIA LILIANA (NOMINA EN EFECTIVO DEL 01 AL 15 DE ENERO AL 20 $0.00 $642.00 -$8,541.31
C00054 23/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DISPE $0.00 $1,538.38 -$7,002.93
C00054 23/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CHAVEZ CARREON NADIA (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DISPERSION DEL $0.00 $502.37 -$6,500.56
C00054 23/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF TORRES DAVALOS ITZEL (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DISPERSION DEL ( $0.00 $1,750.74 -$4,749.82
C00054 23/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DISPERSION $0.00 $1,605.00 -$3,144.82
C00054 23/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF MEDRANO RUBIO RODOLFO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DISPERSION C $0.00 $1,551.50 -$1,593.32
C00054 23/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DISPE $0.00 $1,593.32 $0.00
C00074 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0172 TORRES VALERO DORA VELINA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO AL 2023. EFE $0.00 $909.50 $909.50
C00074 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0172 RAMOS GARCIA LILIANA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO AL 2023. EFECTIVO. $0.00 $642.00 $1,551.50
C00074 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0172 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO AL : $0.00 $905.25 $2,456.75
C00076 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0173 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 Al $0.00 $802.50 $3,259.25
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00076 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0173 HERRARA MARTINEZ LUIS ANTONIO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 $0.00 $1,048.91 $4,308.16
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 BERRONES ALVARADO PABLO (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DI¢ $0.00 $12,323.00 $16,631.16
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENE $0.00 $626.34 $17,257.50
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DI¢ $0.00 $321.00 $17,578.50
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 RAMOS LOREDO SAMUEL (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DISPER $0.00 $824.14 $18,402.64
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 RAMOS ROCHA ROSDALBA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DISPE $0.00 $717.68 $19,120.32
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 FLORES VELAZQUEZ JAIME (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DISPE $0.00 $1,098.85 $20,219.17
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. $0.00 $659.32 $20,878.49
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. DISI $0.00 $717.68 $21,596.17
C00082 30/01/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0178 CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2023. D $0.00 $1,252.70 $22,848.87
C00083 30/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 A $0.00 $1,538.38 $24,387.25
C00083 30/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CHAVEZ CARREON NADIA (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE ENE $0.00 $502.37 $24,889.62
C00083 30/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF TORRES DAVALOS ITZEL (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE ENEF $0.00 $1,413.62 $26,303.24
C00083 30/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE $0.00 $1,605.00 $27,908.24
C00083 30/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF MEDRANO RUBIO RODOLFO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE E $0.00 $1,551.50 $29,459.74
C00083 30/01/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 A $0.00 $1,593.32 $31,053.06
C00084 30/01/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF HERNANDEZ SUNIGA JAIRO SILVESTRE (NOMINA EVENTUAL DEL 16 AL 31 DE | $0.00 $1,712.00 $32,765.06
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ TORRES VALERO DORA VELINA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO C $909.50 $0.00 $31,855.56
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ RAMOS GARCIA LILIANA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL 202: $642.00 $0.00 $31,213.56
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE $905.25 $0.00 $30,308.31
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERC $802.50 $0.00 $29,505.81
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENEI $1,048.91 $0.00 $28,456.90
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ BERRONES ALVARADO PABLO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO Dt $12,323.00 $0.00 $16,133.90
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 2DA C $626.34 $0.00 $15,507.56
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DI $321.00 $0.00 $15,186.56
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ RAMOS LOREDO SAMUEL (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL 20 $824.14 $0.00 $14,362.42
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ RAMOS ROCHA ROSALBA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL 20 $717.68 $0.00 $13,644.74
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ FLORES VELEZQUEZ JAIME (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL $1,098.85 $0.00 $12,545.89
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERC( $659.32 $0.00 $11,886.57
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DE $717.68 $0.00 $11,168.89
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO [ $1,252.70 $0.00 $9,916.19
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENI $1,538.38 $0.00 $8,377.81
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ CHAVEZ CARREON NADIA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL 20 $502.37 $0.00 $7,875.44
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ TORRES DAVALOS ITZEL (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL 202 $1,413.62 $0.00 $6,461.82
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DE $1,605.00 $0.00 $4,856.82
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ MEDRANO RUBIO RODOLFO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENERO DEL $1,551.50 $0.00 $3,305.32
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE ENI $1,593.32 $0.00 $1,712.00
C00102 30/01/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/90¢ HERNANDEZ SUNIGA JAIRO SILVESTRE (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE E $1,712.00 $0.00 $0.00
C00142 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0182 TORRES VALERO DORA VELINA (NOMINA DEL 01 AL 16 DE FEBRERO DE 2023. | $0.00 $909.50 $909.50
C00142 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0182 RAMOS GARCIA LILIANA (NOMINA DEL 01 AL 16 DE FEBRERO DE 2023. EFECTI\ $0.00 $642.00 $1,551.50
C00142 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0182 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 01 AL 16 DE FEBRERO C $0.00 $905.25 $2,456.75
C00143 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0183 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 Al $0.00 $802.50 $3,259.25
C00143 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0183 HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 $0.00 $1,048.91 $4,308.16
C00187 14/02/2023 CABILDO TRANSF BERRONES ALVARADO PABLO (CABILDO NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO L $0.00 $12,323.00 $16,631.16
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEE $0.00 $626.34 $17,257.50
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023.C $0.00 $321.00 $17,578.50
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RAMOS LOREDO SAMUEL (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023. DISPE $0.00 $824.14 $18,402.64
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RAMOS ROCHA ROSALBA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023. DISPE $0.00 $717.68 $19,120.32
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF FLORES VELAZQUEZ JAIME (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023. DISF $0.00 $1,098.85 $20,219.17
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 202 $0.00 $659.32 $20,878.49
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023. DI! $0.00 $717.68 $21,596.17
C00188 14/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023. $0.00 $1,252.70 $22,848.87
C00189 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE TRANSF HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 A $0.00 $1,538.38 $24,387.25
C00189 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE TRANSF CHAVEZ CARREON NADIA (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE FEE $0.00 $502.37 $24,889.62
C00189 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE TRANSF TORRES DAVALOS ITZEL (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE FEBF $0.00 $1,413.62 $26,303.24
C00189 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE TRANSF ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE $0.00 $1,605.00 $27,908.24
C00189 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE TRANSF MEDRANO RUBIO RODOLFO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE F $0.00 $1,551.50 $29,459.74
C00189 14/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE TRANSF PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 A $0.00 $1,593.32 $31,053.06
C00190 14/02/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF HERNANDEZ ZUNIGA JAIRO SILVESTRE (NOMINA EVENTUAL DEL 01 AL 15 DE F $0.00 $1,712.00 $32,765.06
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 TORRES VALERO DORA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2 $909.50 $0.00 $31,855.56
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 RAMOS GARCIA LILIANA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DEL : $642.00 $0.00 $31,213.56
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE f $905.25 $0.00 $30,308.31
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBREI $802.50 $0.00 $29,505.81
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/20¢ HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBF $1,048.91 $0.00 $28,456.90
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 BERRONES ALVARADO PABLO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO $12,323.00 $0.00 $16,133.90
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/208 PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO $717.68 $0.00 $15,416.22
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRER! $1,252.70 $0.00 $14,163.52
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/20¢ RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA C $626.34 $0.00 $13,537.18
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO $321.00 $0.00 $13,216.18
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/20¢ RAMOS LOREDO SAMUEL (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DEL $824.14 $0.00 $12,392.04
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 RAMOS ROCHA ROSALBA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DEL $717.68 $0.00 $11,674.36
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/208 FLORES VELAZQUEZ JAIME (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DI $1,098.85 $0.00 $10,575.51
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/20¢ BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRE $659.32 $0.00 $9,916.19
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/20¢ HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEE $1,538.38 $0.00 $8,377.81
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 CHAVEZ CARREON NADIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DEL $502.37 $0.00 $7,875.44
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 TORRES DAVALOS ITZEL (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO DEL : $1,413.62 $0.00 $6,461.82
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO $1,605.00 $0.00 $4,856.82
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/20¢ MEDRANO RUBIO RODOLFO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FEBRERO L $1,551.50 $0.00 $3,305.32
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE FE} $1,593.32 $0.00 $1,712.00
C00202 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/205 HERNANDEZ ZUNIGA JAIRO SILVESTRE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE F $1,712.00 $0.00 $0.00
C00151 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0191 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO C $0.00 $905.25 $905.25
C00151 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0191 RAMOS GARCIA LILIANA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. EFECTI) $0.00 $642.00 $1,547.25
C00151 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0191 TORRES VALERO DORA VELINA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. | $0.00 $909.50 $2,456.75
C00153 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0193 CASTILLO NAVARRO DANACIANO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL $0.00 $802.50 $3,259.25
C00153 24/02/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0193 HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 $0.00 $1,048.91 $4,308.16
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEE $0.00 $626.34 $4,934.50
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023.C $0.00 $321.00 $5,255.50
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RAMOS LOREDO SAMUEL (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. DISPE $0.00 $824.14 $6,079.64
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RAMOS ROCHA ROSALBA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. DISPE $0.00 $717.68 $6,797.32
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF FLORES VELAZQUEZ JAIME (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. DISF $0.00 $1,098.85 $7,896.17
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 202 $0.00 $659.32 $8,555.49
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. DI: $0.00 $717.68 $9,273.17
C00250 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. $0.00 $1,252.70 $10,525.87
C00251 28/02/2023 CABILDO TRANSF CABILDO NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. DISPERSION (CABILDO $0.00 $12,323.00 $22,848.87
C00252 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 1 $0.00 $1,538.38 $24,387.25
C00252 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CHAVEZ CARREON NADIA (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 28 DE $0.00 $502.37 $24,889.62
C00252 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF TORRES DAVALOS ITZEL (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 28 DE F $0.00 $1,413.62 $26,303.24
C00252 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 28 $0.00 $1,605.00 $27,908.24
C00252 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF MEDRANO RUBIO RODOLFO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 28 C $0.00 $1,551.50 $29,459.74
C00252 28/02/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 1 $0.00 $1,593.32 $31,053.06
C00253 28/02/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF HERNANDEZ ZUNIGUA JAIRO SILVESTRE (NOMINA EVENTUAL DEL 16 AL 28 DE $0.00 $1,712.00 $32,765.06
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE f $905.25 $0.00 $31,859.81
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 RAMOS GARCIA LILIANA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO DEL : $642.00 $0.00 $31,217.81
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 TORRES VALERO DORA VELINA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERC( $909.50 $0.00 $30,308.31
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRE! $802.50 $0.00 $29,505.81
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBF $1,048.91 $0.00 $28,456.90
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 2DA C $626.34 $0.00 $27,830.56
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO $321.00 $0.00 $27,509.56
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 RANOS LOREDO SAMUEL (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO DEL $824.14 $0.00 $26,685.42
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 RAMOS ROCHA ROSALBA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO DEL $717.68 $0.00 $25,967.74
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 FLORES VELAZQUEZ JAIME (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO DI $1,098.85 $0.00 $24,868.89
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRE $659.32 $0.00 $24,209.57
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO $717.68 $0.00 $23,491.89
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRER! $1,252.70 $0.00 $22,239.19
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 PABLO BERRONES ALVARADO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO $12,323.00 $0.00 $9,916.19
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEE $1,538.38 $0.00 $8,377.81
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 CHAVEZ CARREON NADIA (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO DEL $502.37 $0.00 $7,875.44
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 TORRES DAVALOS ITZEL (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO DEL : $1,413.62 $0.00 $6,461.82
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO $1,605.00 $0.00 $4,856.82
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 MEDRANO RUBIO RODOLFO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FEBRERO C $1,551.50 $0.00 $3,305.32
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE FE} $1,593.32 $0.00 $1,712.00
C00256 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/617 HERNANDEZ ZUNIGA JAIRO SILVESTRE (CREDITO EMPLEADOS. 2DA QNA DE F $1,712.00 $0.00 $0.00
C00287 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0203 TORRES VALERO DORA VELINA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. EFI $0.00 $909.50 $909.50
C00287 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0203 RAMOS GARCIA LUNA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. EFECTIVO. C $0.00 $642.00 $1,551.50
C00287 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0203 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE : $0.00 $905.25 $2,456.75
C00289 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0205 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (SEGURIDAD PUBLICA NOMINA DEL 01 AL 15 $0.00 $802.50 $3,259.25
C00289 14/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0205 HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (SEGURIDAD PUBLICA NOMINA DEL 01 AL $0.00 $1,048.91 $4,308.16
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MAI $0.00 $626.34 $4,934.50
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. DIS| $0.00 $321.00 $5,255.50
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RAMOS LOREDO SAMUEL (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. DISPERE $0.00 $824.14 $6,079.64
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RAMOS ROCHA ROSALBA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. DISPERS $0.00 $717.68 $6,797.32
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF FLORES VELAZQUEZ JAIME (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. DISPEF $0.00 $1,098.85 $7,896.17
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. | $0.00 $659.32 $8,555.49
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. DISP $0.00 $717.68 $9,273.17
C00362 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2023. DI¢ $0.00 $1,252.70 $10,525.87
C00363 15/03/2023 CABILDO TRANSF BERRONES ALVARADO PABLO (DIETAS CABILDO DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2 $0.00 $12,323.00 $22,848.87
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00364 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 A $0.00 $1,538.38 $24,387.25
C00364 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CHAVEZ CARREON NADIA (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE MAI $0.00 $502.37 $24,889.62
C00364 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF TORRES DAVALOS ITZEL (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE MAR! $0.00 $1,413.62 $26,303.24
C00364 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE $0.00 $1,605.00 $27,908.24
C00364 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF MEDRANO RUBIO RODOLFO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 AL 15 DE M $0.00 $1,551.50 $29,459.74
C00364 15/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 01 A $0.00 $1,593.32 $31,053.06
C00365 15/03/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF HERNANDEZ SUNIGA JAIRO SILVESTRE (NOMINA EVENTUALDEL 01 AL 15 DE M $0.00 $1,712.00 $32,765.06
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ TORRES VALERO DORA VELINO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO L $909.50 $0.00 $31,855.56
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ RAMOS GARCIA LUNA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL 2023) $642.00 $0.00 $31,213.56
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE | $905.25 $0.00 $30,308.31
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ CASTILLO NAVARRO DONACIANO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZC $802.50 $0.00 $29,505.81
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MAR $1,048.91 $0.00 $28,456.90
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA C $626.34 $0.00 $27,830.56
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€6 ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DI $321.00 $0.00 $27,509.56
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22¢6 RAMOS LOREDO SAMUEL (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL 20 $824.14 $0.00 $26,685.42
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€6 RAMOS ROCHA ROSALBA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL 20 $717.68 $0.00 $25,967.74
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ FLORES VELAZQUEZ JAIME (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL : $1,098.85 $0.00 $24,868.89
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZ( $659.32 $0.00 $24,209.57
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DE $717.68 $0.00 $23,491.89
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO [ $1,252.70 $0.00 $22,239.19
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22¢ BERRONES ALVARADO PABLO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DI $12,323.00 $0.00 $9,916.19
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22¢€ HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MA $1,538.38 $0.00 $8,377.81
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ CHAVEZ CARREON NADIA (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL 2C $502.37 $0.00 $7,875.44
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ TORRES DAVALOS ITZEL (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL 202 $1,413.62 $0.00 $6,461.82
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22¢6 ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DE $1,605.00 $0.00 $4,856.82
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22¢ MEDRANO RUBIO RODOLFO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MARZO DEL $1,551.50 $0.00 $3,305.32
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/22€ PEREZ SANCHEZ JESUS ALEJANDRO (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE MA $1,593.32 $0.00 $1,712.00
C00381 15/03/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSF/226 HERNANDEZ SUNIGA JAIRO SILVESTRE (CREDITO EMPLEADOS. 1RA QNA DE I $1,712.00 $0.00 $0.00
C00429 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0222 TORRES VALERO DORA VELINA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. GP $0.00 $909.50 $909.50
C00429 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0222 RAMOS GARCIA LILIANA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. GP Folio: 9 $0.00 $642.00 $1,551.50
C00429 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0222 ESPINO SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE : $0.00 $905.25 $2,456.75
C00431 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 A $0.00 $1,538.38 $3,995.13
C00431 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 CHAVEZ CARREON NADIA (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE MA $0.00 $502.37 $4,497.50
C00431 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 TORRES DAVALOS ITZEL (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE MAR $0.00 $1,413.62 $5,911.12
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2129 a la 2129)

Fecha y | 10/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00431 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE $0.00 $1,605.00 $7,516.12
C00431 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 MEDRANO RUBIO RODOLFO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE | $0.00 $1,551.50 $9,067.62
C00481 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 # $0.00 -$1,538.38 $7,529.24
C00481 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 CHAVEZ CARREON NADIA (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE MA $0.00 -$502.37 $7,026.87
C00481 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 TORRES DAVALOS ITZEL (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE MAFR $0.00 -$1,413.62 $5,613.25
C00481 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE $0.00 -$1,605.00 $4,008.25
C00481 29/03/2023 CARLOS LOZANO CHAVE 0224 MEDRANO RUBIO RODOLFO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE | $0.00 -$1,551.50 $2,456.75
C00482 29/03/2023 CARLOS ALFREDO GON. 0224 CASTILLO NAVARRO DONACIANO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 3° $0.00 $802.50 $3,259.25
C00482 29/03/2023 CARLOS ALFREDO GON. 0224 HERRERA MARTINEZ LUIS ANTONIO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL $0.00 $1,048.91 $4,308.16
C00447 31/03/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF/ HERNANDEZ ZUNIGA JAIRO SILVESTRE (NOMINA EVENTUAL DEL 16 AL 31 DE M $0.00 $1,712.00 $6,020.16
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RODRIGUEZ HERNANDEZ LORENA GUADALUPE (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MAI $0.00 $626.34 $6,646.50
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF ORTEGA HERNANDEZ BLANCA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DISI $0.00 $321.00 $6,967.50
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RAMOS LOREDO SAMUEL (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DISPERS $0.00 $824.14 $7,791.64
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF RAMOS ROCHA ROSALBA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DISPERS $0.00 $717.68 $8,509.32
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF FLORES VELAZQUEZ JAIME (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DISPEF $0.00 $1,098.85 $9,608.17
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF BECERRA GUTIERREZ SHAMANTA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. | $0.00 $659.32 $10,267.49
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF PEREZ MEDINA MARTHA ELIA (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DISP $0.00 $717.68 $10,985.17
C00448 31/03/2023 EMPLEADOS DEL MUNIC TRANSF CASTILLO PONCE PERLA ANAHI (NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2023. DI¢ $0.00 $1,252.70 $12,237.87
C00449 31/03/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 A $0.00 $1,538.38 $13,776.25
C00449 31/03/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF CHAVEZ CARREON NADIA (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE MAI $0.00 $502.37 $14,278.62
C00449 31/03/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF TORRES DAVALOS ITZEL (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE MAR! $0.00 $1,413.62 $15,692.24
C00449 31/03/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF ORDONEZ AGUILAR EUSEBIO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE $0.00 $1,605.00 $17,297.24
C00449 31/03/2023 EMPLEADOS EVENTUALI TRANSF MEDRANO RUBIO RODOLFO (NOMINA SEGURIDAD PUBLICA DEL 16 AL 31 DE M $0.00 $1,551.50 $18,848.74
C00450 31/03/2023 CABILDO TRANSF BERRONES ALVARADO PABLO (DIETAS CABILDO DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2 $0.00 $12,323.00 $31,171.74

Total : 938,162.21 239,805.38 287,084.39 985,441.22
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